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" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 08 102 1 027

A. Gjenealitetet akiuale

EMER L UAN |
| MBIEMER HOTT l
arts HPKT |
AMES| BEDRIE
DATELINDJE 12.03. /]934 |
VENDLINDJE MURRES |
VENDBANIM  MNURRES |
_NR.ID  Hioz19/804

8. Gjencalitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
gofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhdnat gé jané ndryshuar dhs
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sivas nenit 190 1€ Koadil Pznal.)
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Uné, ile nénshkruari /a LUAN HOTE , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda |
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. ;

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do i€ dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi | t& dhénave do t€ kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér |
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dimit gjydés

Gjykata Nr.dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
- | vendimit gjygésor burgim
| té formés sé preré Neni Lioji

i
|
i
ascd]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopériundimtar nga njé autoritet gjyaésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale {8 pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o 3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ih ndimit gjygesor
 Vepra penale pér té cilé

: rni
 pérfundimtar/Dénimi

jeni dénuar

Neni Lioji

Loy #7007
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:




Aktualisht né fugi iz reouar

Ndalimi i daljes jashté sh_téti.‘t:- = ]
ir né policing gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

[ L]

| i1 L]

 Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
~ Gjykata | Qyteti, shieti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
iR e e cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni

Lioji

6. A 8shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Pt

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

urdhérues |

Arsyeja

Qyteti, Shteti

apo jo)

Ekzekutimi (nése &shté né fuqi 1]
sl

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e _rrequllave té emigracionii gé

kané t& b&jné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o []

o X




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe  Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit i€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péragjiajes)

po [ ] JO[E

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

 Qytetidhe ~ Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérieta, té paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formulay,

Loy S0t

{(emér, mbiamér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shio aqg

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. | .
Loy 057
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Model - 07

Jetéshlrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: 2. A ﬁ/V ;
Atgsia:_AHAKT !
Mbiemér: O 77 =
Datélindja:_/%. O3. /974 |
Vendlindja: DYRRES s g

ORE PUDRES

se komiteti

AELT L sn;nss-kunn]' ]
o o

N /
Model 1 miratuar me Udh8zimin e Kornisionerit Shtetéror té Zgjednjave Nr, 01, daté 23,12,2020

Nurres- A




Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri/Mbiemr  Luan Hoti
Addresa  Lagj. nr. 1, Rruga ' Taulantia”, Pall. 1039, Durrés
Telefoni(af) Fiks: Celular: 0674070740
Fax
E-mail  hotiluani71@gmail.com

Shtetésia  Shqipétare
Dataelindies  19.03.1971

Gjinia  Mashkull

Eksperiencat e pungsimit
1995 -2000 - Ndihmés Gjygtar, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyaésor, Kavajé.
2000-2010 - Pérmbarues Gjygésor, prané Zyrés Pérmbarimore, Durrés, njgkonésisht dhe Kryetar
i Zyrés,

2010-2022 - Pérmbarugs Gjyaésor Privat, prang Zyrés Pérmbarimore Private "Hoti Bailiff Service'
sh.p.k, me Nr. Nipt. L11328503K, njékohésisht dne administrator i Zyrés.

Arsimi dhe trajnimet

1985-1989 - Arsimii Mesém, Shkolla Ushtarake "Skénderbe]', Tirang,

1992-1896 - Arsimii Larté, Diplomuar si "Jurist” prané, Fakultetit t& Drejtésisé, Universititi i Tiranés.

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuhae nénés  Glyha Shqipe

Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi T# kuptuarit Té folurit T& shkruarit

Wq 7 - 717'

O




Niveli Europian (*) Dégjim Lexim Ndérveprim folés  Prodhim folés
Anglisht Miré IViiré Miré Mirg Miré
ltalisht Shumé miré Shumé miré Shumd mirg  Shumé miré Shumé miré

Aftési Sociale  Aftési prezantuese dne komunikuese & shkélgyera té fitvara pérgjaté kohés sé studimeve,
pérvojés né puné, dhe pérgjat angazhimit né politiké. Aftési 18 punés né grup 18 fituara gjaté
pérvojas sé punés dhe polilixé si dhe nga pérfshifa né projekle dhe fushata elekiorale té
ndryshme ndryshme. | afté t& ndérmarré inisiativa, t& propozoj ide & refa, t& marr pjesé né
diskutime dhe té péroailem me kritikal dhe sfidat 8 ndryshme

Aftési Organizative dhe  Aftési t& mira organizative t8 fituara gjaté punéve dhe detyrave 1€ ndryshme dhe t&
Kompetenca rendésishme qé kam pastr deri mé tani, duke pérfunduar me sukses shumicén e punéve ¢é
kam ndérmarré apo q& mé jané caktuar si né fushén e pelitikés dhe n2 até té punésimit.

Aftési kompjuterike dhe kompetenca  Njohuri né Pérdorimin e Kompjuterit
Microsoft Office (Word, Excel, Power Point ), et].

Informacion shtesé rreth
pjesmarrjes né politiké

2014-2019  Kryetar i Grup Seksionit Nr. 1, Pariia Demokratike e Shajorisé, Dega Durrés.
2019 -2021  Sekretar i Partisé Demokratike 18 Shqipérisé, Dega Durrés.

2021 - Aktualisht  Kryetar i Partisé Demokratike & Shqiprisé, Dega Durrés.
/






